СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23.04.2019                                                                      № 40/131
с. Башкатово
Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета
Башкатовского  сельсовета Обоянского  района
Курской области за 1 квартал 2019 года
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области Собрание депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области  РЕШИЛО:
       1. Утвердить основные показатели исполнения местного бюджета за 1 квартал 2019 года:
               1) общий объем доходов бюджета Башкатовского сельсовета за 1 квартал 2019 года в сумме    475 133,67 рубля, в том числе налоговые и не налоговые доходы в сумме 124 631,67 рубля;

               2) общий объем расходов бюджета Башкатовского сельсовета за 1 квартал 2019 года в сумме 471 874,39 рубля;
               3) дефицит бюджета Башкатовского сельсовета за 1 квартал 2019 года  в сумме 3 259,28 рублей.
      2.   Решение вступает в силу  со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Башкатовского сельсовета
Обоянского района                                                                                           Г. И. Каменев

Глава Башкатовского сельсовета

Обоянского района                                                                                            М.С.Малыхин